Total a pagar conforme lo establecido en sentencia de fecha 03/08/2023:

Total a cargo de la parte actora: $ 0

Total a cargo de la parte demandada: $ 6.584,14

Fecha Impresión
06/03/2026 - 04:30:09

El monto de la presente planilla asciende a la suma de $6584,14 (pesos seis mil quinientos ochenta
y cuatro con catorce centavos), correspondiendo su pago a la parte demandada, conforme lo
establecido en sentencia de fecha 03/08/2023 en concepto de Planilla Fiscal. Secretaría, 05 de
octubre de 2023. BLMM 54/21

Actuación firmada en fecha 05/10/2023

Certificado digital: